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Nakurussa elämä muuttui turvapaikasta silmittömään väkivaltaan 
 
Kenian parlamentti- ja presidentinvaalien jälkeen puhjenneet levottomuudet 
levisivät viime perjantaina (25.1.) myös Nakuruun. Kaupunki oli siihen asti 
toiminut erityisesti turvapaikkana muualta saapuneille pakolaisille. Nyt 
Nakurusta yritetään paeta pois. 
 
Nakurun perjantaisissa levottomuuksissa on kuollut kymmeniä ihmisiä. Kuten 
Nakurun lapset ry:n tukeman lastenkodin johtaja Mama Justine kertoo Etelä-
Suomen Sanomien uutisessa, http://www.ess.fi/Article.jsp?article=180602, 
väkivalta on silmitöntä. Nuoret miehet heiluvat teräaseidensa kanssa, 
uhkailevat ihmisiä ja ovat polttaneet heitä autoihin. 
 
Nakurun lapset ry:n tukemien niin lastenkodin kuin ammattikoulunkin tiloissa 
on jo yli sata turvaa hakevaa lasta ja aikuista omien lasten ja nuorten lisäksi. 
 
Nakurun lapset ry:n hätäapukeräys on tänään vielä tärkeämpi kuin 
tammikuun alussa. Lastenkoti on juuri saanut pankista osan Nakurun lapset 
ry:n sinne lähettämästä yli 1 500 euron apulahjoituksesta, ja Mama Justine 
yrittää hankkia rahoilla nyt maissia ja vihanneksia. 
 
Sekasorron takia kaupat eivät kuitenkaan voi olla säännöllisesti auki. 
Punainen risti jakaa ruokaa, mutta sitä ei riitä kaikille, ja ulkona liikkuminen 
voi olla hengenvaarallista.  
 
Ruuan, lääkkeiden ja muun maussa patjojen tarve on huutava varmasti myös 
kuukauden päästä. 
 
Apusi on tärkeä! Muutamallakin eurolla moni lapsi saa päivän aikana 
vatsansa täyteen! 
 
Lahjoita hätäaputyöhön Nakuruun! 
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Nakurun Lapset kerää varoja lastenkotiin hätäsijoitetuille orvoille 
 
Nakurun Lapset ry käynnistää varainkeruun Kenian viime aikaisissa 
vaalimellakoissa orvoiksi jääneiden lasten hyväksi. Noin viisikymmentä 
vanhempansa tai sukulaisensa menettänyttä lasta on sijoitettu väliaikaisesti 
Nakurun kaupungissa sijaitsevaan Arap Moin lastenkotiin. Lapsia on sijoitettu 
myös Center of Hope -ammattikoululle. "Tilanteen vuoksi erityisesti ruoasta ja 
lääkkeistä on pulaa. Otamme kaiken avun kiitollisina vastaan", Arap Moin 
lastenkodin johtajatar mama Justine Oduya viestitti Nakurun Lasten 
hallitukselle. 
  
Orvoiksi jääneille lapsille suunnatut lahjoitukset lähetetään lyhentämättöminä 
lastenkodille ja ammattikoululle olojen parantamiseksi. Nakurussa 
levottomuuksia on esiintynyt muita kaupunkeja vähemmän, minkä vuoksi 
sinne on saapunut muita paikkakuntia enemmän pakolaisia.  
 
Kenian Punainen Risti on jakanut ruokaa ja juomavettä lähes 60 000 
Nakuruun paenneelle ihmiselle. Kenian joulukuisten presidentinvaalien 
jälkeiset levottomuudet ovat vaatineet satojen ihmisten hengen. Vilpillisiksi 
syytetyt vaalit ovat synnyttäneet väkivaltaisia mielenosoituksia eri puolilla 
maata. Lähes 300 000 ihmistä on joutunut jättämään kotinsa, ja useita 
tuhansia on paennut rajan yli Ugandaan. 
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